Villa Chrauel Kindertagesstatte

Kirchstrasse 2 ¢ 8483 Kollbrunn * Telefon 052 383 12 90 * www.villa-chrduel.ch ¢ PC 90-117165-4

Jahresdaten 2026

An folgenden Tagen ist die KiTa geschlossen:

Dezember 2025/ Januar 2026

Weihnachten/Neujahr: Mittwoch
Sonntag

Februar

Fasnacht: Montag

April

Ostern: Donnerstag
Montag

Mai

Tag der Arbeit: Freitag

Auffahrtsbricke: Mittwoch
Sonntag

Pfingsten: Montag

Juli / August

Betriebsferien: Montag
Sonntag

Dezember 2026 / Januar 2027

Weihnachten/Neujahr: Donnerstag
Sonntag

KiTa-Events flur Kinder:

Fasnacht: Mittwoch

Sommerevent

fur zukUnftige Schulkinder:  Freitag

Lichterwoche:
Samichlaus: Montag

KiTa-Angebote fur die Eltern:
Besuchswoche:

im November

24.
04.

23.

02.
06.

01.
13.
17.
25.

20.
02.

24,
03.

Dezember 2025 ab 14.00 Uhr bis und mit
Januar 2026

Februar

April ab 16.00 Uhr bis und mit
April

Mai

Mai ab 16.00 Uhr bis
Mai
Mai

Juli (Woche 2 & 3 der Schulferien) bis
August

Dezember 2026 ab 14.00 Uhr bis und mit
Januar 2027

25. Februar (ndhere Angaben folgen)
10. Juliab 17.00 — 19.30 Uhr
(Einladung folgt)

07.

Dezember (nahere Angaben folgen)

19. bis 23. Januar 2026

Die entsprechenden Besuchszeiten werden Anfang Januar
am Eingang der Gruppen publiziert.

Sommer Brunch: Samstag

Elternanlass Padagogik:

Mai / Juni (genaue Daten folgen) 9:00-12:00 Uhr

Thema und Datum werden noch bekannt gegeben




