

Jahresdaten 2026

An folgenden Tagen ist die KiTa geschlossen:

Dezember 2025/ Januar 2026

Weihnachten/Neujahr:	Mittwoch Sonntag	24. Dezember 2025 ab 14.00 Uhr bis und mit 04. Januar 2026
----------------------	---------------------	---

Februar

Fasnacht:	Montag	23. Februar
-----------	--------	-------------

April

Ostern:	Donnerstag Montag	02. April ab 16.00 Uhr bis und mit 06. April
---------	----------------------	---

Mai

Tag der Arbeit:	Freitag	01. Mai
Auffahrtsbrücke:	Mittwoch Sonntag	13. Mai ab 16.00 Uhr bis 17. Mai
Pfingsten:	Montag	25. Mai

Juli / August

Betriebsferien:	Montag Sonntag	20. Juli (Woche 2 & 3 der Schulferien) bis 02. August
-----------------	-------------------	--

Dezember 2026 / Januar 2027

Weihnachten/Neujahr:	Donnerstag Sonntag	24. Dezember 2026 ab 14.00 Uhr bis und mit 03. Januar 2027
----------------------	-----------------------	---

KiTa-Events für Kinder:

Fasnacht:	Mittwoch	25. Februar (nähtere Angaben folgen)
-----------	----------	--------------------------------------

Sommerevent

für zukünftige Schulkinder:	Freitag	10. Juli ab 17.00 – 19.30 Uhr (Einladung folgt)
-----------------------------	---------	--

Lichterwoche:	im November
---------------	-------------

Samichlaus:	Montag	07. Dezember (nähtere Angaben folgen)
-------------	--------	---------------------------------------

KiTa-Angebote für die Eltern:

Besuchswöche:	19. bis 23. Januar 2026 Die entsprechenden Besuchszeiten werden Anfang Januar am Eingang der Gruppen publiziert.
---------------	---

Sommer Brunch:	Samstag	Mai / Juni (genaue Daten folgen) 9:00-12:00 Uhr
----------------	---------	---

Elternanlass Pädagogik:	Thema und Datum werden noch bekannt gegeben	
-------------------------	---	--

